付 款 申 请 报 告

公司 郑州跻跃科技有限公司  日期 2025-12-11

收款单位 郑州瑞瑞园林有限公司

付款事由

绿植费用

付款金额 壹万贰佰捌拾元 ￥10280.00

经办人 吴燕飞  公司负责人

收款账号 999156009940026252  收款银行 郑州银行股份有限公司郑州自贸区支行

备注